РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

ПРИКАЗ

от « 2025 г.
Старая Полтавка

«Об утверждении Плана противодействия коррупции ГБУЗ «Старополтавская ЦРБ» на
2021-2025 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в ГБУЗ «Старополтавская
ЦРБ» на 2021-2025 годы).
2. Довести содержание Плана до сведения работников с целью дальнейшего
использования в работе.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГБУЗ «Старополтавская ЦРБ» Шевченко С.А